
Ofertas recibidas 14Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/11/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 24/11/2016

Contacto

Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-00423
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 25-11-2016 a las
10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General Económico-Financiera de la Entidad Pública Empresarial RENFE-Operadora
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Inspección técnica, seguimiento y dictamen de las patologías del edificio de
servicios a bordo, c/ méndez álvaro, 5 - madrid

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.
71311000 - Servicios de consultoría en ingeniería civil.
71311300 - Servicios de consultoría en infraestructura.
71312000 - Servicios de consultoría en ingeniería de estructuras.
71313000 - Servicios de consultoría en ingeniería ambiental.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HNG ARQUITECTURA MODERNA S.L.
NIF B84740794

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.751,5 EUR.

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Oferta económicamente más ventajosa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wp1asPsuyZAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000118112016-00423 |  2016-372744 | vie, 25 nov 2016 10:29:02:697 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46649030067522212053789425330457514126 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Wp1asPsuyZAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

